BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 1369 -CV/TĐTN-TTNTH
“V/v đăng ký tham gia các lớp bồi dưỡng,

tập huấn dành cho giáo viên Tổng phụ trách Đội,

cán bộ phụ trách công tác Đội năm 2020”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Bến Tre, ngày 11 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:  - Ban Thƣờng vụ các Huyện, Thành đoàn;

- Hội đồng Đội các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 01 – TB/HDHĐTNTW ngày 14/01/2020 của

Trung tâm Hướng dẫn hoạt động Thiếu nhi Trung ương về việc “Tổ chức các

lớp bồi dưỡng, tập huấn và các hoạt động tập trung dành cho thiếu nhi và cán

bộ phụ trách thiếu nhi năm 2020”, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban

Thường vụ các Huyện, Thành đoàn, Hội đồng Đội các huyện, thành phố phát

động giáo viên Tổng phụ trách Đội và cán bộ phụ trách công tác Đội

trên địa bàn đăng ký tham gia các lớp bồi dưỡng, tập huấn, cụ thể như sau:

1. Tập huấn chuyên đề “Phương pháp giảng dạy, huấn luyện môn

Thể dục Aerobic và Khiêu vũ thể thao thiếu nhi”

- Thời gian: 07 ngày, dự kiến từ ngày 30/3/2020 đến ngày 05/4/2020.

- Địa điểm: Tại Thành phố Hồ Chí Minh.

- Đối tượng, thành phần: Giáo viên Tổng phụ trách Đội; cán bộ phụ

trách công tác Đội, giáo viên giáo dục thể chất các trường Tiểu học, THCS;

giáo viên các Câu lạc bộ khiêu vũ trên địa bàn toàn tỉnh.

2. Tập huấn chuyên đề “Phương pháp, kỹ năng, nghiệp vụ tổ chức

hoạt động hè cho thiếu nhi”

- Thời gian: 05 ngày, dự kiến từ ngày 08/4/2020 đến ngày 12/4/2020.

- Địa điểm: Tại Thành phố Cần Thơ.

- Đối tượng, thành phần: Cán bộ chuyên trách Hội đồng Đội các huyện,

thành phố; Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng Đội xã, phường, thị trấn.

3. Tập huấn chuyên đề “Nghiệp vụ công tác Đội và kỹ năng công tác

xã hội”

- Thời gian: 05 ngày, dự kiến từ ngày 06/7/2020 đến ngày 10/7/2020.

- Địa điểm: Tại Thành phố Đà Nẵng.

- Đối tượng, thành phần: Giáo viên Tổng phụ trách Đội; cán bộ phụ

trách công tác Đội trên địa bàn toàn tỉnh.

2

4. Kinh phí

Thực hiện quyết toán kinh phí theo quy định hiện hành của Bộ Tài Chính.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện,

Thành đoàn, Hội đồng Đội các huyện, thành phố phát động giáo viên Tổng phụ

trách Đội và cán bộ phụ trách công tác Đội trên địa bàn có nhu cầu tham gia các

lớp bồi dưỡng, tập huấn đăng ký danh sách (có mẫu gửi kèm) về Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn qua Ban Thanh thiếu nhi trường học Tỉnh đoàn, email:

Thanhthieunhitruonghocbentre@gmail.com trước 15 ngày diễn ra các hoạt động.

* Thông tin liên hệ: Đồng chí Nguyễn Nhật Huy – Cán bộ

Ban  Thanh thiếu nhi trường học Tỉnh đoàn, số điện thoại: 039.237.3038.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TTN-TH Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƢỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Nhƣ Quỳnh

mailto:Thanhthieunhitruonghocbentre@gmail.com

3

BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Bến Tre, ngày     tháng 02 năm 2020

DANH SÁCH
ĐĂNG KÝ THAM GIA CÁC LỚP BỒI DƢỠNG, TẬP HUẤN

-----o0o-----

STT NỘI DUNG

ĐĂNG KÝ

HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ SỐ ĐIỆN THOẠI

1

2

3

4

		2020-02-10T16:49:58-0800
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!